
UCHWAŁA NR XLVI/365/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r.  poz. 559) 
w związku z art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1376 późn. zm.), Rada Miejska 
w Sośnicowicach po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gliwickiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zaliczyć drogę bez nazwy, położoną w Sośnicowicach na działkach 
o numerach ewidencyjnych: 

- 306/1, arkusz 1, obręb Sośnicowice, oznaczoną w ewidencji gruntów 
i budynków jako: „RIIIb”, „RIVa”, „RV”, „Bp”, 

- 167/1, arkusz 1, obręb Sośnicowice, oznaczoną w ewidencji gruntów 
i budynków jako: „dr”, 

- 1186/1, arkusz 2, obręb Sośnicowice, oznaczoną w ewidencji gruntów 
i budynków jako: „dr”, 
od skrzyżowania z drogą powiatową nr 2935 S – ulicą Powstańców na odcinku 
338 mb, do kategorii dróg gminnych. 

2. Graficzny przebieg drogi o której mowa w ust. 1 przedstawiony jest na 
mapie stanowiącej załącznik  nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zaliczyć drogę bez nazwy, położoną w Sośnicowicach na działkach 
o numerach ewidencyjnych: 

- 204/1, arkusz 1, obręb Sośnicowice, oznaczoną w ewidencji gruntów 
i budynków jako: „RIVa”, „RIVb”, „Bp”, 

- 167/1, arkusz 1, obręb Sośnicowice, oznaczoną w ewidencji gruntów 
i budynków jako: „dr”, 

- 1186/1, arkusz 2, obręb Sośnicowice, oznaczoną w ewidencji gruntów 
i budynków jako: „dr”, 
od skrzyżowania z drogą powiatową nr 2935 S – ulicą Powstańców na odcinku 
157 mb, do kategorii dróg  gminnych. 

4. Graficzny przebieg drogi o której mowa w ust. 3 przedstawiony jest na 
mapie, stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C43DFD73-2FE5-44AD-9AF4-A8BFE230A420. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego oraz  w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Regina Bargiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C43DFD73-2FE5-44AD-9AF4-A8BFE230A420. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/365/2022 
Rady Miejskiej w Sośnicowicach 
z dnia 25 maja 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C43DFD73-2FE5-44AD-9AF4-A8BFE230A420. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/365/2022 
Rady Miejskiej w Sośnicowicach 
z dnia 25 maja 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C43DFD73-2FE5-44AD-9AF4-A8BFE230A420. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 3 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

